ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

№ 55

г. Москва       10 декабря 2015 г.

Об утверждении в соответствии с пунктом 9 части 3 статьи 5

Федерального конституционного закона от 5 февраля 2014 года

№ 3-ФКЗ «О Верховном Суде Российской Федерации»

персональных составов президиумов судов

Пленум Верховного Суда Российской Федерации  постановляет:

Утвердить Шевелёва Андрея Станиславовича – судью Верховного Суда

Республики Коми – членом президиума Верховного Суда Республики Коми;

Кудрявцеву Анну Васильевну – судью Ставропольского краевого суда –

членом президиума Ставропольского краевого суда;

Степанову Викторию Викторовну – судью Ленинградского областного

суда – членом президиума Ленинградского областного суда;

Лаща Сергея Ивановича – судью Московского областного суда – членом

президиума Московского областного суда;

Самородова Александра Александровича – судью Московского

областного суда – членом президиума Московского областного суда;

Головнину Елену Николаевну – судью Арбитражного суда

Дальневосточного округа – членом президиума Арбитражного суда

Дальневосточного округа;

Жалудя Игоря Юрьевича – судью Арбитражного суда Камчатского края –

членом президиума Арбитражного суда Камчатского края;

Овчинникову Марию Юрьевну – судью Арбитражного суда Чукотского

автономного округа – членом президиума Арбитражного суда Чукотского

автономного округа;

Шепуленко Михаила Юрьевича  – судью Арбитражного суда Чукотского

автономного округа – членом президиума Арбитражного суда Чукотского

автономного округа.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации  В.М. Лебедев

Секретарь Пленума, судья

Верховного Суда

Российской Федерации  В.В. Момотов

http://ппвс.рф

http://XN--B1AZAJ.XN--P1AI